

Årsredovisning för
M.G-Son Transport AB

556841-2661

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Gustavsson
Styrelseledamot

2025-06-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M.G-Son Transport AB, 556841-2661, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vänersborgs kommun bedriver verksamhet inom logistik, transporter av grus, sand och metall och förvaltning av aktier och andra värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Rörelseresultatet för året är bra och vi ser ljusst på 2025. Resultatet för 2024 har påverkats negativt p g a en större finansiell förlust.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	6 169	1 885	4 888	6 027
Resultat efter finansiella poster	-861	-875	-129	-196
Soliditet %	13,4	50,3	64,2	22,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningens ökning beror på ändrad inriktning av verksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	150 000	1 903 581	-1 029 608
Balanseras i ny räkning		-1 029 608	1 029 608
Årets resultat			-779 375
Belopp vid årets utgång	150 000	873 973	-779 375

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	873 973
Årets resultat	-779 375
Summa	94 598
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	94 598
Summa	94 598

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 169 140	1 885 060
Övriga rörelseintäkter		159 100	81 550
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 328 240	1 966 610
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-20 286	-9 940
Övriga externa kostnader		-3 054 843	-498 134
Personalkostnader	2	-2 471 486	-558 019
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-475 320	-383 639
Övriga rörelsekostnader		-123 247	-24 857
Summa rörelsekostnader		-6 145 182	-1 474 589
Rörelseresultat		183 058	492 021
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-116 562	929
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-764 077	-690 403
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 713	868
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-600 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-165 035	-78 885
Summa finansiella poster		-1 043 961	-1 367 491
Resultat efter finansiella poster		-860 903	-875 470
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		109 000	-109 000
Förändring av överavskrivningar		0	22 574
Summa bokslutsdispositioner		109 000	-86 426
Resultat före skatt		-751 903	-961 896
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 472	-67 712
Årets resultat		-779 375	-1 029 608

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	540 000	540 000
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	296 317	952 589
Inventarier, verktyg och installationer	5	5 191 568	1 026 863
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	728 293	352 393
Summa materiella anläggningstillgångar		6 756 178	2 871 845
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	0	16 562
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	16 562
Summa anläggningstillgångar		6 756 178	2 888 407
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		427 159	451 083
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		492 442	135 000
Övriga fordringar		10 428	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 405	12 629
Summa kortfristiga fordringar		942 434	598 712
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		138 676	459 688
Summa kortfristiga placeringar		138 676	459 688
Kassa och bank			
Kassa och bank		686 424	41 217
Summa kassa och bank		686 424	41 217
Summa omsättningstillgångar		1 767 534	1 099 617
SUMMA TILLGÅNGAR		8 523 712	3 988 024

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		150 000	150 000
Summa bundet eget kapital		150 000	150 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		873 973	1 903 581
Årets resultat		-779 375	-1 029 608
Summa fritt eget kapital		94 598	873 973
Summa eget kapital		244 598	1 023 973
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	109 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 126 061	1 126 061
Summa obeskattade reserver		1 126 061	1 235 061
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	4 197 344	868 584
Summa långfristiga skulder		4 197 344	868 584
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	995 000	383 100
Leverantörsskulder		1 245 063	56 536
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		40 560	40 560
Skatteskulder		0	38 084
Övriga skulder		358 175	286 179
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		316 911	55 947
Summa kortfristiga skulder		2 955 709	860 406
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 523 712	3 988 024

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10

Inventarier, verktyg och installationer	5-15
---	------

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	1

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	540 000	540 000
Utgående anskaffningsvärden	540 000	540 000
Redovisat värde	540 000	540 000

Kommentar till not

Taxeringsvärde uppgår till 1 627 000 kronor.

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 550 420	2 430 088
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-742 000	-879 668
Utgående anskaffningsvärden	808 420	1 550 420
Ingående avskrivningar	-597 831	-981 339
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	251 046	584 535
Årets avskrivningar	-165 318	-201 027
Utgående avskrivningar	-512 103	-597 831
Redovisat värde	296 317	952 589

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 492 979	1 667 480
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	5 170 000	
Försäljningar/utrangeringar	-915 400	-174 501
Utgående anskaffningsvärden	5 747 579	1 492 979
Ingående avskrivningar	-466 116	-362 464
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	220 107	78 960
Årets avskrivningar	-310 002	-182 612
Utgående avskrivningar	-556 011	-466 116
Redovisat värde	5 191 568	1 026 863

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	352 393	301 139
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	375 900	51 254
Utgående anskaffningsvärden	728 293	352 393
Redovisat värde	728 293	352 393

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 562	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	100 000	16 562
Utgående anskaffningsvärden	116 562	16 562
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-116 562	0
Utgående nedskrivningar	-116 562	0
Redovisat värde	0	16 562

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>
MM Transport AB	Intresseföretag	559238-8754

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	216 504	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	1 080 000	1 080 000
Fastighetsinteckningar	550 000	550 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 938 685	571 288
Summa ställda säkerheter	6 568 685	2 201 288

Underskrifter

Vänersborg

Magnus Gustavsson

2025-06-24

Magnus Gustavsson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

Anna Ingman

Anna Ingman

Auktoriserad revisor
